
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

フィユ・レクイエム（Fille Requiem）

エンジェルハィロゥ
ウロボロス

レネゲイドビーイングB

？

生誕

使命

憎悪

喪失

高校生

？

35

友人：墓守くん

1
4
3
0

0
1
0
0

0
3
0
1

3
1
11
3
1

25
25
25
30
60

1 6
1 1

UGN 1

▼白百合の葬列 Ⅰ
Virgin Lily ～59
Virgin Lily ～79
Virgin Lily ～99

　　
射撃
射撃
射撃

0
16r+10
17r+10
16r+10

30

42

B～G

+H

0 0

Ｄ：守護天使
Ｄ：光使い
墓守くん

クラスメイトたち
友情
羨望

脅威
劣等感

2

ワーディング

リザレクト

ヒューマンズネイバー

光の銃

オリジン：プラント

オプティカルレンズ

コンセントレイト

デトネイトチャージ

光の指先

白：クロスバースト

マスヴィジョン

黒：完全なる世界

喰らわれし贄

天使の絵具

天使の外套

★

0

1

5

2

3

2

3

3

3

3

3

3

1

1

-

1d10

-

2

2

3

2

4

2

4

4

7

1

オート

気絶時

常時

セット

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

メジャー

メジャー

視界

-

視界

武器

-

-

-

視界

シーン

自身

-

-

-

-

ｼｰﾝ選択

自身

自動

自動

射撃

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

自動

-

↓100

ＲＢ

ＲＢ

★

80

100

100

与ﾀﾞﾒ時

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

衝動判定D+LV個

攻撃力+LV+2(7/8/9)

ｼｰﾝ中感覚達成値+LVx2(4/6/8)

攻撃力+感覚(11)

組合せC値-LV

攻撃力+LVx4(12/16/20)

判定D+LV+2(5/6/7)

攻撃力+LVx4(12/16/20)

攻撃力+LVx5(20/25)

D+LV+1(5/6)/攻+LVx3(12/15)

OuEF攻撃力+LVx3(9/12/15)

待機中にお絵描き｡

外見を自在に変えられる｡

「わたしは、君たちの代わりに大人になることは出来ない。けれど、せめて君たちが見ることの叶わなかった景色を見てこよう」

子供にしか見えない「お友達」がとある病室にいるといわれていて、最初は病院によくある怪談の類だと思われていた。
原型は「子供の葬儀に送られる百合の花」であり、子供の霊や幽霊の噂話そのものではない。
無念と未練を抱いた子供たちの魂を慰めているうち、彼らの代わりに世界を見て伝えたいと願うようになった。
抑々の発祥がフランスであることと、花と一緒によく送られていた人形を人型の参考にしたため、ビスクドールに似た外見的特徴を持っている。

《オリジン》を発現すると、白一色のブーケを纏った少女のような姿になる。
これは花嫁衣装ではなく、十歳以下の子供の葬儀に送られる花束の姿で、フィユの核そのものを表している。

高校では病弱で登校日数が少ないということになっているが、実際はそれプラス仕事と調整も含まれている。
親、兄弟、友人といった存在への憧れがあり、友人は高校で得られたので、今度は家族がほしいと思っている。が、結婚願望があるわけではなく、あくまで漠然
とした憧れゆえの夢に過ぎない。

―――Que son ame se repose en paix.



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

フィユ・レクイエム（Fille Requiem）

Virgin Lily ～129
Virgin Lily ～159
Virgin Lily ～199
▼白百合の葬列 Ⅱ
Virgin Lily ～59
Virgin Lily ～79
Virgin Lily ～99
Virgin Lily ～129
Virgin Lily ～159
Virgin Lily ～199
▼天界の白百合 Ⅰ-Ⅱ
Angel Garden ～129
Angel Garden ～159
Angel Garden ～199
Angel Garden ～239
▼黒百合の贖罪 Ⅰ-Ⅱ
Lost Eden ～59
Lost Eden ～79
Lost Eden ～99
Lost Eden ～129

射撃
射撃
射撃
　　
射撃
射撃
射撃
射撃
射撃
射撃
　　
射撃
射撃
射撃
射撃
　　
射撃
射撃
射撃
射撃

23r+12
24r+12
27r+14

0
16r+10
17r+10
16r+10
23r+12
24r+12
27r+14

0
28r+12
29r+12
32r+14
35r+14

0
16r+10
17r+10
18r+10
25r+12

83

100

39

51
95

115

83-95

100-115

19-28

36-48

+I&J

B+D～G+K

+H
+I&J

守護天使(D+3)

B+C+E+F+G(+K)

+J

七色の直感

真昼の星

ウサギの耳

見放されし地

影絵芝居

傍らの影法師

闇夜の鴉

まだらの紐

道化の出し物

イージーフェイカー

超人的代謝

変貌の果て

異形の痕

夢面目

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

-

常時

常時

オート

オート

視界

視界

視界

-

自身

自身

自身

参照

ｼｰﾝ選択

自身

自身

参照

自身

-

自身

自身

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

参照

自動

-

自動

自動

自動

自動

感情や容態変化を見抜く｡

電波望遠鏡以上の視覚を得る｡

ものすごく良く聞こえる｡

任意の空間を闇で閉ざす｡

影を実在するかのように動かす｡

立体化した影を使役する｡

影に溶けて行動出来る｡

影に知覚能力を持たせる｡

ｴﾌｪｸﾄの外見を別物に見せかける｡

永遠に綺麗なまま咲き続ける｡

いっぱい食べて元気もいっぱい｡

覚醒前後で姿が違う｡

異形めいた外見的特徴がある｡

異能を隠す｡知覚対決時達成値+LV
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